
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

:•• 

PORTARIA N°. 085/2018  
Designação de gestor e responsável técnico. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
Art. 1° - Designar o Sr. WEBER RODRIGO BERTOLOTO contador da 

Prefeitura, C.R.C. n°. 240397/0-7, e a Sra. MIRIAN TERESINHA CANDIOTO VETERE, 
arquiteta devidamente habilitada da Prefeitura, CAU n°. A117106-2, para, respectivamente, 
exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser 
firmado com a Casa Civil do Estado de São Paulo. 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Santa Cruz das Palmeias, 28 de março de 2018. 

THIAGO ILIVEIRA 
Prefeit 1 nicipal 

Registrada e publicada no quadro de 
no Jornal A Folha de S 
Jorge Alberto Galimbertti-- Che 	nete 

refeitura Municipal na data supra e publicada 
31/03/2018  

   

PRAÇA CONDESSA MON I El RO DE BARROS, 507 —CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
1T050-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 INSCR EST. 611.076.142-112 


	00000001

